Акт
о приемке оказанных услуг №01

с.Касумкент « 20 » марта 2024г.

Муниципальное казённое учреждение «Управление сельского хозяйства и продовольствия»
администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район» Республики Дагестан, в лице начальника
Казиахмедова К. А., действующего на основании Устава именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и
ИП Куликовский Эдуард Альбертович, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице председателя правления
Куликовского Э.А., с другой стороны, составили настоящий акт о том, что:
1 .Исполнитель в соответствии сДоговором от 15.02.2024 оказал следующие услуги:

№ Перечень выполненных мероприятий Кол-во
(голов)

Вид
животного

Сумма
израсходованны

х средств на
проведение

мероприятий,
рублей

Примечание

1 Отловлено животных без владельцев 7 собака 6790,8

2

Транспортировка отловленных
животных без владельцев в приюты для
животных, из приюта на прежние места
их обитания, либо на транспортировку
трупов животных без владельцев к
месту их утилизации (уничтожения)

7 собака 766,8

3

Подвергнуто стерилизации (кастрации),
вакцинации, маркированию (мечение)
неснимаемыми и несмываемыми
метками, дегельминтизации животных
без владельцев, поступающих в приюты

7 собака 21069,28 Кастрировано-5
Стерлизованно -2

4 Содержание отловленных животных
без владельцев 7 собака 1528,0

5 Кормление животных 7 собака 2872,0

6 Оплата труда (с начислениями) на
обслуживание одного животного 7 собака 656,84

7 Подвергнуто эвтаназии и
утилизировано трупы животных - - -

8 Коммунальные расходы 7 собака 35,48

9
Расходы на услуги интернета,
телефонной связи и системы
видеонаблюдения

7 собака 38,08

10

Содержание животных, проявляющих
немотивированную агрессивность - - л

11 Остаток на конец отчетного периода собака 1674,76

12 ИТОГО собака 59075,24

13 Всего получено за первый квартал 60750

2. Стоимость услуг Исполнителя составляет 33757,28 (тридцать три тысячи семьсот пятьдесят семь рублей
двадцать восемь копеек).

Настоящий Акт является основанием для расчета Сторон за услуги.
3. Настоящий Акт является неотъемлемой частью Муниципального контракта от 09 января 2023года.
4. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

■<с*'ЙСКАЙ Я > ,

J  а л м ин негра ни и МР
• I ® о 5 МЁай|н!)ш^1 (̂ 1̂ ьский район»

гестан
т а ^ ^ $ 4 ^ иахм сдов К -А -

ИП Куликовский Эдуард
Альбертович

1 ; Куликовский Э .А